РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАМСКИЕ ПОЛЯНЫ
Руководитель

исполнительного комитета
423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04,

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА АЛАНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
Башкарма комитеты

җитәкчесе
423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт,

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

Постановление

Карар

от 16.04.2021 г.                                                                                                                 № 19

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета «пгт Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан от 27 марта 2020 года
№ 18 «Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов и оценки налоговых
расходов муниципального образования «пгт
Камские Поляны» Нижнекамского
муниципального района РТ в 2020 году»

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 «Об
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований» постановляю:

1. Внести в постановление исполнительного комитета «пгт Камские Поляны»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  от 27 марта 2020 года №
18 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов муниципального образования «пгт Камские Поляны» Нижнекамского
муниципального района РТ в 2020 году» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «в 2020 году» исключить.
1.2. В наименовании приложения к постановлению слова «в 2020 году» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н. В. Чачакаев